Palmako

LEMEXS GROUP

Assembly, installation and maintenance manual

Montage-, Aufbau- und Wartungsanleitung e Assemblage, manuel de montage et d’entretien ® Montaje, instalacion
y mantenimiento e Manuale di montaggio, installazione e manutenzione e Monterings- og vedlikeholdsmanual e
Monterings-, installations- och underhallsmanual e Kokoamis-, asennus- ja huolto-ohje e Vejledning for montering
og vedligehold e Handleiding voor montage, installatie en onderhoud e Manual de montagem, instalagéo e
manutencdo e Navod k montazi, instalaci a udrzbé e Instrukcja montazu, instalacji i konserwacji ® Surinkimo,
montavimo ir priezidros vadovas e Montazas, uzstadiSanas un apkopes rokasgramata e PykoBoactso no c6opke
n obcnyxumBaHuio e Montaazi-, paigaldus- ja sailitamise juhend

VAR

"‘ y ,‘.

Pavilion PA-5546

Treatment options, Iltem code

NO 105212

eBehandlungsoptionen, Artikel-Code e Traitement options, code de

I'article ® Opciones de tratamiento, cédigo del articulo e Opzioni di
trattamento, codice articolo e Behandlingsalternativer, artikkelnummer
e Behandlingsalternativ, varukod e Kasittelyvaihtoehdot, yksikon koodi
e Behandlingsmuligheder, artikel nummer e Behandelingsopties,
artikelnummer e Opgdes de tratamento, cédigo do artigo e Povrchové
upravy, kéd polozky e Mozliwosci leczenia, kod produktu e Apdorojimo

BNDIP 105213
GYDIP 105215
WTDIP 105214

variantai, prekés kodas e Apstrades iespéjas, artikula kods e BapuaHThbl

o6paboTku, kog nsgenus e Todtlusvdimalused, tootekood

wTPNT1+0 109008

Factory inspection by e Werkskontrolle durch e
Contrble a partir de l'usine par e Inspector de fabrica e
Collaudato da e Fabrikkkontroll utfert av e
Fabriksbesiktigat av e Tehtaan tarkastaja e Fabriks
Kontrol udfgrt af e Fabriekscontrole door e Inspecgéo de
fabrica, por: e Zkontrolovano ve vyrobnim zavodé e
Kontrola fabryczna do e Apzilrg gamykloje atliko e
Rdpnicas parbaudi veicis e 3aBoackol KOHTpONb e
Tehase kontroll teostatud:

Date e Datum e Date e Fecha e Data e Dato e Datum e
Paivays e Dato e Datum e Data e Datum e Data e Datums
e Data e [lata e Kuupaev:

Pack number e Pack Nr. e Packet n° e Bulto N° e Pacco N.
e Serienr e Produktionsnummer e Pakettinro e Pakke nr. e
Pak nr. ¢ Nimero de embalagem e Cislo baleni ¢ Numer
opakowania e Pakuotés numeris e lepakojuma numurs e
YnakoBOYHbIN HoOmep e Pakinumber:

Palmako AS | Néituse 25 | 50409 Tartu | Estonia | Ph: +372 7 355 530 | Fax: +372 7 355 544 | contact@palmako.ee | www.palmako.ee




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE -NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION | 5, o Profile Lengfh
PA-5546 (mm) (mm)
1 o 8 120x 120 2100
2 Z—\ O 8 90x 90 592
3 — m | 8 90x 90 592
4 = L g | 8 120x 120 2169
5 \ PN 0| 8 80x 160 3107
6 S_—— 77 B 8 70x 140 1918
7 N 7 B 8 70x 140 1918
8 = O 1 193x 193 225
9 Y, I 8 114x19 120
10 \w I 8 114x19 206
11 (- I 8 114x19 291
12 — I 8 114x19 377
13 — I 8 114x19 463
14 — I 8 114x19 548
15 — I 8 114x19 634
16 | — I 8 114x19 719
17 | — I 8 114x19 805
18 | — I 8 114x19 891
19 | — I 8 114x19 976
20 | E— I 8 114x19 1062
21 | E— I 8 114x19 1147
2 | — I 8 114x19 1233
23 | — I 8 114x19 1319
2 Y 7 I 8 114x19 1404
25 v 7 I 8 114x19 1490
] ©- |Object name PA-5546 Page 1/3




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE -NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION | 5, o Profile Length
PA-5546 (mm) (mm)
26 \ 7 I 8 114x19 1575
27 \ 7 I 8 174x19 1661
28 \ 7 I 8 114x19 1747
29 \ 7 I 8 114x19 1832
30 \ 7 I 8 174x19 1918
31 \ 7 I 8 114x19 2003
kY] \ 7 I 8 114x19 2089
33 \ 7 I 8 114x19 2175
34 \ 7 I 8 174x19 2260
35 T ] I 8 19x 120 2280
36 h D o | 14 90x 90 1794
37 — m 7 70x 70 660
38 — a | 28 70x70 947
] ©- |Object name PA-5546 Page 2/3




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Pes | Code
PA-5546
055 | Dowel- Dibel- Cheville- Tassello- Espiga- ATY35x240 % s [ 202
F1 | Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x120mm KSKR f——wuwmnmnmans | 37 | QRKKS
F2 Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x160mm KSKR i DOTIEOIIey | 37 %SR&KHS
QKRK
F3 Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x70mm-4.8 KSKR  —iS 8 OZK8K78
ﬂ —
Fi | Bolt ~Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x50mm KSKR Froomn | 48 | 2XREK
F5 Washer- Dichtscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 8x20mm 6L ><QZ%)EZBD
F6 Post base- Pfosfenfrager- Ancre a poteaux- Deffaglio- Defalle 8 QWPZ&%%X
: ‘
F1 L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Anqulo 20x20x40 28 XQZ%%%
ST : QKRPP6
F8 Screw- Schraube- Vis- Vife- Tornillo- 6x120mm 3k 12071
F9 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x70mm v | 37 [AEREH
F10 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm D 37 QKRELG
~ 5x507Zn
F11 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x35mm D 120 EéXRgPBPZSD
F12 | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 25¢50mn — |00 | P
F1L gi%;cap— Dachkappe- Finition mefallique- Finitura di tetto- Caballefe de tejado- @ | akos
F15 Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappiin legno- Embellecedor- QKAZ0 = 32 | QKA20
o © Object name PA-5546 Page 3/3




7£'805%

857981

850€L

85798

8502¢€1

854981

7£°805%



5 D
/ 6
47 / 4
39 Z 7 . \ S>> . a5
j\ 5 NV M 1
/
50
Z 36
|
/=
30
Ny
— 50




4626 L

4626







e

053

- 054
052 053










>

—)

_

=

=

v

_ — =
//@Hv




N,

s

_

v




[

s

0
L]

.

\/

-




r

I N N

(¥




N

ﬂ

=

_

v




/B

£
I
i
I\

_

i

/

W




12

|




13

MO

M\

A |




v

_

a




v

T

W




I | — — ——E— — S—




Installationsvejledning — Pa dansk

1

)

@/YJ Kaere kunde,

Generelt

Tak fordi du valgte vores havehus!

Venligst les hele monteringsvejledning igennem for du gar i gang for at undga ungdvendig
tidsspilde og problemer!

Tips:

>

Opbevar pakken med havehuset tert, beskyttet mod vejr og vind og ikke direkte pa jordoverfladen
indtil monteringen er afsluttet. Pakken ma ej heller vaere i naerheden af en varmekilde.

Ved placeringen af havehuset vaer opmeerksom pa, at huset ikke kommer til at sta i ekstreme
vejrforhold (steerk vind, meget sne i.lign.), i sa fald skal huset faestnes med passende ankere {il
grunden.

(&‘.‘7 Garanti

Havehuset er fremstillet af hgjkvalitativ gran temmer og leveres i ubehandlet stand. Hvis der pa trods af
vores grundig kvalitetskontrol skulle vaere klager eller mangler ved huset, skal disse indgives til seelgeren
sammen med udfyldt kontrolskema og indkabskvittering.

OBS: Venligst opbevar vedlagte dokumentation til havehuset! Husets kontrolnummer fremgar af
kontrolskemaet. Klager kan kun indgives hvis | oplyser kontrolnummeret til salgeren.

Garantien omfatter ikke falgende:

>

YV V V V

Y

Ujeevnheder og afvigelser grundet treeets naturlige egenskaber
Detaljer som allerede er behandlede med treebeskyttelse

Detaljer som indeholder hele knaster der ikke pavirker husets stabilitet
Afvigelser i traeets farvenuancer som ikke pavirker traeets levetid

Detaljer som indeholder sma spraskker opstaet ved tgrning der ikke er gennemgaende og som ikke
pavirker husets konstruktion

Treedetaljer med skaevhed, der stadig kan monteres

Tag- og gulvbraedder, der indeholder uhgvlede pletter, farveafvigelser eller andre pletter i ikke synlige
steder

Klager der opstaet pga. ukyndig montering af huset eller ved placeringen af huset pa et ukorrekt
udfgrt fundament

Klager, der er opstaet pga. egne tiltag eller gendringer ved huset, sdsom skaevhed af traedetaljer, dere
og vinduer pga ukyndig behandling af ftreeet; stormlisternes for stram montering; derkarme
fastmonteret i vaegdetaljer o.lign.

Garantien udoves ved at ombytte den fejlbehaeftede element med en ny. Alle andre krav
tilgodeses ikke!



Installationsvejledning — Pa dansk

Havehusets maling og vedligeholdelse

Tree er et naturmateriale, der bevaeger sig afhaengigt af vejrforhold. Sma og store spraekker,
farveafvigelser og eendringer, samt aendret traestruktur er ikke fejl, men traeets egenskaber som
naturmateriale.

Ubehandlet trae (undtagen fundamentsprosser) aendres efterhanden til graligt, kan endda blive blaligt og
muggent. For at beskytte dit havehus og dens traedele bedst, skal du sa hurtigt som muligt behandle
treeet med traebeskyttelse.

Vi anbefaler farst at behandle gulvbraedder med et ufarvet treebeskyttelse, specielt braeddernes
underside, som ikke vil vaere tilgeengeligt for yderligere behandling efter monteringen. Kun pa den made
kan man forhindre fungten at treenge ind.

Vi anbefaler, at du behandler ogsa dgre og vinduer med traebeskyttelse. Det er vigtigt at behandle dgre
og vinduer bade pa inder- og ydersiden! Ellers kan de traekke sig skaeve eftehanden.

Efter monteringen af huset anbefaler vi brugen af en passende maling for at beskytte ydersiden mod vejr,
vind og UV-stréling.

Brug hgjkvalitative redskaber og maling under malingsarbejdet, faglg instruktioner og anbefalinger fra
malingsproducenten. Mal aldrig i direkte sollys eller i regnvejr. Sag tips og rad hos din malingsforhandler
og fglg deres instruktioner.

Regelmaessig maling af havehuset forlaenger betydeligt dets levetid. Vi anbefaler en grundig
gennemgang af huset ved hvert halve ar.

2 Forberedelse for montage

Redskaber og forberedelse af alle elementer

For monteringen har du brug for fglgende redskaber og veerkigi:

% stige hammer
g vatterpass ¢ skruetraekker
kniv %% maleband E tang

Z boremaskine

| en hjeelper

TIPS: For at undga splinter anbefaler vi brug af arbejdshandsker.

Pgj-poj med monteringen af Dit nye havehus!
Vi haber, | far glaade af det mange ar frem i tiden!




	Betty 18.0 m2 Spets 1 2022.01.11 Piirisalu.pdf
	Sheets and Views
	Model


	Betty 18.0 m2 Spets 2 2022.01.11 Piirisalu.pdf
	Sheets and Views
	Model


	Betty 18.0 m2 Spets 3 2022.01.11 Piirisalu.pdf
	Sheets and Views
	Model





